C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.309/2016

Autor: Gorete Pereira

Data da
Apresentação:

10/10/2016

Ementa: Requer inclusão na Ordem do Dia do PL 2505/2015.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 5.309/2016, uma vez que o Projeto
de Lei n. 2.505/2015 encontra-se pendente de apreciação pela
Comissão de Educação, razão pela qual ainda não reúne
condições para figurar na Ordem do Dia do Plenário.
Encaminhe-se o expediente, por cópia, àquele Colegiado.
Publique-se. Oficie-se.

Em 21/11/2016